КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от 23.09.2015                             с. Каптырево                                         №  7 - С

  Об избрании председателя Каптыревского
сельского Совета депутатов  пятого  созыва
на постоянной основе.

 Заслушав  доклад  председателя  счетной  комиссии  Каптыревского
сельского Совета депутатов о результатах тайного голосования по выборам
председателя Каптыревского сельского Совета депутатов пятого созыва на
постоянной  основе,  руководствуясь  статьей  19  Устава  Каптыревского
сельского  Совета  депутатов,  п.7  статьи  7  Регламента  Каптыревского
сельского Совета депутатов, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать  председателем Каптыревского  сельского  Совета  депутатов  пятого
созыва  на  постоянной  основе   Шейбину  Ольгу  Анатольевну,  депутата
Каптыревского сельского Совета депутатов.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председательствующий сессии
Каптыревского сельского Совета депутатов                                     А.И.Чмуж